& Ethiopicam gestans: & ex altero ad
 alterum humerum euntes sacrae litterae
 Aegyptiacae sunt insculptae in hac ver-
 ba, HANC EGO REGIONEM MEIS OB-
 TINVI HUMERIS. Quis tamen aut
 cuius fuerit, ab hac parte non indicant,
 sed ab altera. Ea quidam conspicati,
 Memnonis imaginem esse conieciant,
 multum a veritate deficientes. Hunc i-
 gitur Sesostrin Aegyptium sacerdotes
 dicebant, redeuntem, multosq; morta-
 les earum gentium ac regionum quas
 subegerat, reportantem, eundem, post-
 equam ad Daphnas Pelusias se rece-
 perat, fuisse a fratre, quem Aegypto praefecerat, vna cum liberis inuitatum: &
 quum ille domum exterius materia cir-
 cumstipasset, struemque incendisset, re
 hunc intellecta extemplo cum vxore
 deliberasse, (nam & vxorem secum du-
 xerat) & ea fradente vt duos e sex libe-
 ris super ardentem pyram extendens,
 pontem faceret, super quos ipsi trans-
 euntes euaderent, ita fecisse: & duobus
 filiis ita incensis, ceteros vna cum patre
 fuisse seruiatos. Sesostrin in Aegyptum
 reuersum, vltionem de fratre sumpsisse:
 quam vero multitudinem e terris in po-
 testatem redactis abduxerat, ea vsum in
 hac fuisse. Nempe isti fuerunt qui sub
 hoc rege immensa magnitudinis lapides
 in templum Vulcani portatos pertraxe-
 runt, quique ad diuortia aquarum, quae
 nunc in Aegypto sunt, cuncta effodienda
 sunt adacti, quia inuiti faciebant vt Aeg-
 yptum, prius equis & plaustris agendis
 vbique idoneam, redderent non ido-
 neam. Nam ab eo tempore Aegyptus,
 quae omnis plana est, tamen inequitabi-
 lis & plaustris inhabilis exitit, propter
 multiplices fossas & vniuersa loca occu-
 pantes: quas ideo rex fodiendas putauit,
 vt ciuitates quae non accolerent flu-
 men, sed in medio Aegypti essent, refluxu
 flumine non laborarent penuria aque
 ad potandum, sed ea suppeditaretur
 e purcis. Hac de causa Aegyptus in-
 tercisa est, & ab hoc rege, vt dicebant,
 in omnes Aegyptios dispartita, soli qua-
 drati aqua portione viritim per for-
 tem data: atque hinc prouentus institu-
 ti, imposita certa pensione, quam illi
 quotannis soluerent. Quod si cuius
 portionem alluione flumen decurtaf-
 set, is adiens regem, rei quae contigerat
 certiozem faciebat. rexque ad praedium

1 Hic quidem non declaratur, sed alibi declaratum est. 2 Quum in reditu Daphnas Pelusias venisset, 3 Et per impru-
 dentiam fecerunt vt Aegyptus pr. e. & pl. agendis vbique idonea, commoditate ista careret. Nam, etc. 4 Et varias formas, vel
 varia diuerticula habentes. Regionem autem idcirco rex incidit vt ciuitat. Hic pro ἡγεῶν legi τῶν τῶν.